
UCHWAŁA NR LXXV/510/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 301 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków finansowych stanowiących fundusz sołecki 
w budżecie Gminy Łochów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/146/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na rok 2017. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D1654A-5BDC-47F8-8BF5-1DC440A1C4B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXV/510/2024 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego 

 

 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 

r. poz. 301, ze zm.) rada gminy do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy rozstrzyga  

o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując uchwałę,  

w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu.  

Z uwagi na powyższe podjęcie przedkładanego projektu uchwały wydaje się zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D1654A-5BDC-47F8-8BF5-1DC440A1C4B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/510/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


